**H**ic est illud. Cadent a latere tuo  
mille q̄ se de latere p̄rimos arbitra  
bant. et de cetero milia a dextris tuis  
statu p̄p̄iamtatis assecuti. **S**uscep  
tio t̄nsformatiua. vicissitudinē ha  
bet reci p̄cā et quasi circularē. **V**t  
mur similitudinē palpabili ex scrip  
turis. **D**ixit i apocolip̄s decimo. **E**c  
ce sto ad ostiū et pulso. siqs michi  
aperuent ianuā. introibo ad eū et  
tenabo eū illi et ipse meū. **F**it per  
inde illud de ḡmatia. **H**ospes q̄ re  
cipit et qui susceptus habetur. **A**u  
dis q̄ x̄ps itat vt hospes i aīaz  
animā cib at vt ipsā suscipiens. **E**t  
certe sic est tenēdū siml et ad mi  
ran dū nō iam p̄ similitudinē si ad  
suscep̄cōnem eukaristie t̄nsēamus.  
**Q**ui māducat inquit x̄ps meam  
carnē. et bibit meū sanguinē in me  
māet quasi hospes suscept⁹ a x̄po  
et ego in illo quasi qui suscipit in  
mentis hospicio. **F**elix nimis puer  
isrl̄ hospite cāto. **F**elix munere du  
plicato atq; reci p̄co. **S**uscipit isrl̄  
deiformis nos̄t sp̄s puer suū. **L**u  
te stupeas ad hoc verbū o frat̄. **S**cis  
q̄ vocē ih̄m x̄pm puerū nostrū sus  
cipit deiformis isrl̄ sp̄s suus sus  
cipiendo sacramentū. **O**lane sic le  
gis d̄ eodē x̄po. **P**uer natus est no  
bis et filius datus est nobis. **D**o  
test hoc intelligi de puero ihesu se  
cundū carnē qui per te virginē pu  
erperā datus est nobis et corpaliē  
natus. **E**st alius mirabilior et m̄h̄  
de se testis esset incredibilior s̄s̄?  
q̄ datus est nobis vt sit puer nē  
p̄ filia cōnē suscep̄cōnē in vtero mē  
trā israheliticē cōceptus et genitus

**Q**ui fecerit iquit volūtatē patris  
mei. ille meus frater soror et mat̄  
est. **A**udis mat̄rē. **E**t cui? mat̄rē  
**N**ōne pueri ih̄m. **S**ic em̄ puer a  
patrē et a p̄phetis et ab ewāge  
listis crebro x̄ps nomiat̄ quous vir  
fuerit ab vtero. **E**t iā inde factū ē  
nouū sup̄ terrā. q̄ mulier circūde  
dit virū. **S**uscep̄cō t̄nsformatiua  
reddit animā rebigenā. **I**psa h̄q̄  
dem q̄ per naturā ancilla est. q̄ p̄  
graciā adoptionis filia. q̄ p̄ subae  
racionē dignitūā sponsa fit p̄ inti  
mā gracie superhabundanciā ḡui  
da de te puero ih̄m te marito te vi  
ro te sponso vt iā sp̄sus et sp̄sola  
sint duo in vno sp̄u. **p̄**mo in vno  
fetu q̄ es tu dñe. **S**uscipe p̄pterea  
o deiformis aīa et simul sp̄sola d̄cā  
suscipe t̄m̄ puerū. nō iam vt hospi  
tē t̄m̄. nō iā vt dominū non iā vt  
amicū nō vt sp̄sū qualescūq; sed  
vt spon sū et filiū t̄m̄. **F**iliū qui cō  
cipitur in vtero memorie p̄ infusio  
nem totis gr̄e. **F**iliū qui formā in  
vtero intelligencie p̄ infusionē dei  
formē filiū q̄ parturitur p̄ opa ca  
ritatis elicitiue vel impatie donec  
in mūdū nascatur p̄h̄mitatis glo  
riose. **V**ideor audax nimis et ecē  
videor si nō testimonijs scriptura  
rū fulsus esse qui deū esse tradūt  
anime sancte et isrl̄ itice omnia q̄  
dicta sunt. **F**ilioli mei inquit pau  
lus quos it̄ rū parturio donec for  
me in vobis x̄ps. **E**t dñs p̄ p̄phaz  
amos dicit. **V**ir meus tu es dux p̄  
ginitatis mee tu es. **E**t iterū **F**orni  
cata est ecē. **T**amē ad me reuertere  
et ego suscipiā te. **S**uscep̄cō t̄nsfor